
ZARZĄDZENIE NR 119/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 13 stycznia 2021r. 

 

w sprawie: powołania rzecznika dyscyplinarnego ds. nauczycieli akademickich w 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

Na podstawie art. 277 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w związku z §3 ust. 1. pkt 6 oraz§3 ust.4 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 

szczegółowego trybu prowadzenia mediacji, postępowania wyjaśniającego i postępowania 

dyscyplinarnego w sprawach odpowiedzialności dyscyplinarnej nauczycieli akademickich, a 

także sposobu wykonywania kar dyscyplinarnych i ich zatarcia (dalej Rozporządzenie) ,  

w związku z zaistnieniem sytuacji wystąpienia przesłanek i wyłączenia obydwu uprzednio 

powołanych rzeczników dyscyplinarnych ds. nauczycieli akademickich w danej sprawie, 

celem zapewnienia gwarancji procesowych stron w oparciu o  §3 ust.4  Rozporządzenia  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję dr hab. Helenę Ciążelę, prof. APS  na Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Nauczycieli 

Akademickich w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na okres. do 

dnia 31 grudnia 2024 r.  

        § 2 

W mocy pozostają zarządzenia 102/2020 i 103/2020 Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 grudnia 2020r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-01-14T14:20:54+0100




